
 

 

UCHWAŁA NR XIV/144/16 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum prowadzonych 

przez Gminę Postomino 

Na podstawie art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1418 oraz 

z 2016 r. poz. 64.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, 

poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum prowadzonych przez Gminę Postomino, a także 

odpowiadającą im liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów: 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium 

1. Rodzeństwo uczęszcza do danej szkoły. 10 
Oświadczenie rodzica  

(prawnego opiekuna) 

2. 
Rodzic/ rodzice (prawni opiekunowie) pracują 

w miejscowości, która należy do obwodu szkoły. 
4 

Dokument potwierdzający 

zatrudnienie rodziców 

3. 

Dzieci, których bliscy krewni (np. babcia, dziadek) 

wspierają rodziców w zapewnieniu im należytej 

opieki zamieszkując w miejscowości należącej do 

obwodu szkoły. 

4 
Oświadczenie rodzica  

(prawnego opiekuna) 

4. Rodzeństwo absolwentów szkoły 2 
Oświadczenie rodzica  

(prawnego opiekuna) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Postomino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2016 r.

Poz. 1002


		2016-03-04T09:27:46+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




